
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 30.05.2023 г. № 28/4 с.Бунино О выделении денежных средств

 
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА
 
 
РЕШЕНИЕ
 
30.05.2023 г.  № 28/4
с.Бунино
 
О выделении денежных средств
 
 
 
                                   В соответствии с Уставом Бунинского сельсовета Солнцевского района Собрание депутатов Бунинского сельсовета
Солнцевского района, решением Собрания депутатов Бунинкого   сельсовета Солнцевского района     от   22.05.2020 г. № 6/26 « О
Порядке предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденного», Собрание депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского
района  РЕШИЛО :
 
         1. Выделить денежные средства в сумме  6921 (  шесть тысяч девятьсот двадцать один рубль 00 коп ) рублей.) на подарочные
комплекты новорожденным .
 
                       2.Бухгалтеру Бибиковой Н.И. денежные средства предусмотреть из средств местного бюджета ( 001 106 060 3310 0000 110
земельный налог).
 
 
Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета   
Солнцевского района                                                        Н.Ю. Болотова
 
 Глава Бунинского сельсовета   
Солнцевского района                                                        Г.В.Толмачева
 
 
 

Создан: 31.05.2023 08:23. Последнее изменение: 31.05.2023 08:23.

Количество просмотров: 40

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

